
 

2021 年 7 ⽉ 20 ⽇ 
SBI⽣命保険株式会社 

 

オリンピック開催による郵便物の配達への影響について 
 

「東京2020オリンピック・パラリンピック競技⼤会」の開催に伴う交通規制の影響により、開

催期間中の郵便物の配達について通常より時間がかかることが⾒込まれております。 

これにより、当社からお客さまにお送りする郵便物およびお客さまから当社へお送りいただく

郵便物の配達に通常よりも時間がかかり、お申込・お⽀払等のお⼿続き完了までに要する時間が

通常よりも⻑くなってしまうことが⾒込まれます。 

開催期間中に、当社宛に郵便物をお送りいただく際には、⽇数に余裕をもって発送いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願いいたします。 

 

＜影響が⾒込まれる期間＞ 

・オリンピック期間 2021年7⽉19⽇（⽉）〜2021年8⽉9⽇（⽉） 

・パラリンピック期間 2021年8⽉24⽇（⽕）〜2021年9⽉5⽇（⽇） 

 

以上 

 

お知らせ 


